様式第 3号(第 3条関係)

蜜蜂転飼許可申請書

  年  月  日

大阪府知事  様

申請者   住所                (電話番号      )

氏名

法人にあっては、事務所の所在

地、名称及び代表者の氏名

 次のとおり転飼したいので、養蜂振興法第 4条第 1項の許可を申請します。

転飼しようとする場所

転飼しようとする場所の

土地所有者又は管理者の

住所及び氏名

最大

計画

蜂群数

飼育の期間

  年  月  日から

  年  月  日まで

  年  月  日から

  年  月  日まで

  年  月  日から

  年  月  日まで

  年  月  日から

  年  月  日まで

 上記へ転飼しようとする直前の場所

府     郡      町

字     番地
県     市     村

注：1 転飼をしようとする場所の付近の略図を添付してください。

  2 住所(法人にあっては、事務所の所在地)及び転飼しようとする場所については、

    字及び地番まで記入してください。